

Isoform ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars
CVR-nr. 13215790

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

Dirigent

Navn: Knud Erik Gade Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoform ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars

CVR-nr.: 13215790
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 98 62 34 59
Telefax: 98 62 59 29

Direktion

Knud Erik Gade Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af plastprodukter og værktøjsforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et overskud på 216 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 994 t.kr. Af selskabets egenkapital er 125 t.kr. anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		209.066	200.388
Af- og nedskrivninger	1	(8.866)	(8.865)
Driftsresultat		200.200	191.523
Andre finansielle indtægter	2	80.199	87.640
Andre finansielle omkostninger	3	(3.570)	(24.131)
Resultat før skat		276.829	255.032
Skat af årets resultat	4	(61.236)	(56.571)
Årets resultat		215.593	198.461
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500.000
Overført resultat		(284.407)	(1.301.539)
		215.593	198.461

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		26.596	35.462
Materielle anlægsaktiver	5	26.596	35.462
Anlægsaktiver		26.596	35.462
Fremstillede varer og handelsvarer		334.000	311.829
Varebeholdninger		334.000	311.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.820	103.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		625.696	2.076.987
Udskudt skat		11.049	12.900
Tilgodehavender		774.565	2.193.822
Likvide beholdninger		125.944	12.433
Omsætningsaktiver		1.234.509	2.518.084
Aktiver		1.261.105	2.553.546

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		368.716	653.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>993.716</u>	<u>2.278.123</u>
Bankgæld		0	119.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.164	52.777
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.385	53.971
Anden gæld		<u>93.840</u>	<u>49.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.389</u>	<u>275.423</u>
Gældsforpligtelser		<u>267.389</u>	<u>275.423</u>
Passiver		<u>1.261.105</u>	<u>2.553.546</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	653.123	1.500.000	2.278.123
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(284.407)	500.000	215.593
Egenkapital ultimo	125.000	368.716	500.000	993.716

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.866	8.865
	8.866	8.865
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.180	87.635
Valutakursreguleringer	19	5
	80.199	87.640
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.020	10.250
Valutakursreguleringer	378	237
Øvrige finansielle omkostninger	1.172	13.644
	3.570	24.131
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	59.385	53.971
Ændring af udskudt skat	1.851	2.600
	61.236	56.571

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>2.341.879</u>	<u>177.312</u>
Kostpris ultimo	<u>2.341.879</u>	<u>177.312</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.341.879)	(141.850)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(8.866)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.341.879)</u>	<u>(150.716)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>26.596</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Isoform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
